Méthode de Passation du Marché : Consultation Simplifié (CS) 

Nom et Adresse de l’Attributaire provisionnements : ETS. BOUKHARY OULD 
MOHAMED (NIF:10708599), dont le siège est adresse Nouakchott numéro de téléphone : 

22 85 81 60 

Montant de la Proposition Financière : Deux millions deux cent quatorze mille huit 
cents ouguiyas (2 214 800MRU TTC). 

Délai de travaux : -- jours à compter de la date de notification du contrat 

Délai de recours :2 jours ouvrables 

Source de financement :  

Nouakchott, le  23/07/2025 

Khroumbaly LEHBIB